E ISLAS DEL ATLANTICO SUR

D I S P 0 N E:

ARTICULO 10.. Aprobar Ia liquidaciOn y el pago de los haberes correspondiente al mes de

NOVIEMBRE del año 2025, para las Autoridades Superiores y Personal de Ia Fiscalla de Estado

de Ia Provincia por Ia suma de PESOS SETENTA Y CINCO MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y DOS

MIL SESENTA Y SEIS CON NOVENTA CENTAVOS ($75.732.066,90).

ARTiCULO 2°.- Imputar Ia presente erogaciOn a las partidaspresupuestarias del ejercicio

económico vigente, de acuerdo a! detalle indicado en el Anexo I que forma parte

integrante de Ia presente.
ARTCULO 3°.- Registrar. Incorporar una copia de Ia presente al expediente de marras V